D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO S. Rocco 17

Klasa: 601-02/22-04/05 Ur.broj. 2168-04-08-01-22-01

Vodnjan-Dignano, 25.03.2022.

ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA

POZIV

Pozivam Vas na dvadesettreću sjednicu VII saziva Upravnog vijeća Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Petar Pan Dignano koja će se održati dana:

30. ožujka 2022. (srijeda) u 08,00 sati

U sportskoj dvorani DV Vodnjan, S.Rocco 17

Za sjednicu predlažem sljedeći

DNEVNI RED:

- 1. Usvajanje zapisnika sa dvadesetdruge sjednice VII saziva Upravnog Vijeća.
- 2. Utvrđivanje Dnevnog reda.
- 3. Odluka o Izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano po dobivenoj suglasnosti Osnivača.
- 4. Odluka o razrješenju ravnatelja Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano, po dobivenoj suglasnosti Osnivača.
- 5. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano, po dobivenoj suglasnosti Osnivača.
- 6. Donošenje Pravilnika o radu.
- 7. Donošenje Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u D.V.-S.I. Petar Pan Vodnjan-Dignano.
- 8. Primopredaja dužnosti ravnatelja Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano.
- 9. Odustajanje Alessandre Manzin na radno mjesto stručnog suradnika psihologa, a koja je izabrana po raspisanom natječaju od 18.01.2022. godine.
- 10. Izbor kandidata po raspisanom natječaju od 03.03.2022. godine:
 - 1 odgojitelj/ica na neodređeno, puno radno vrijeme.
- 11. Odluka glede zahtjeva roditelja za oslobađanjem plaćanja pune cijene programa.
- 12. Razno.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:

Kristina Buršić

U privitku:

- Zapisnik sa 22. sjednice U.V.
- Pravilnik o radu.
- Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja u D.V.-S.I. Petar Pan Vodnjan-Dignano.

D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO S. Rocco 17

Sigla amm.: 601-02/22-04/05 No.Prot.: 2168-04-08-01-22-01

Dignano-Vodnjan, 25-03-2022

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO
D'AMMINISTRAZIONE

INVITO

Siete invitati alla **ventitresima** riunione del VII Consiglio d'amministrazione dell'istituzione prescolare Scuole dell'infanzia-Dječji vrtići Petar Pan Dignano – Vodnjan, che si terrà il giorno

30 marzo 2022 (mercoledi') alle ore 08,00

Nella palestra dell'asilo di Dignano, S.Rocco 17

Propongo il seguente

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione del Verbale della 22° seduta del VII mandato del Consiglio d'amministrazione.
- 2. Approvazione dell' Ordine del giorno.
- 3. Approvazione della Delibera di Proposta delle modifiche e aggiunzioni del Regolamento dell'organizzazione intera e del modo di lavoro delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano-Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan.
- 4. Approvazione della Delibera di revoca del direttore delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan.
- 5. Approvazione della Delibera di nomina del facente funzione di direttore delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan.
- 6. Approvazione del Regolamento sul lavoro.
- 7. Approvazione del Regolamento sulle modalità e le procedure di assunzione nelle S.I.-D.V. Petar Pan Dignano-Vodnjan.
- 8. Passaggio della carica di direttore della Scuole dell'Infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan.
- 9. La rinuncia da parte di Alessandra Manzin per il posto di lavoro di psicologa, la quale è stata scelta al Bando di concorso del 18 gennaio 2022.
- 10. Delibera inerente il Concorso del 03-03-2022 per:
 - 1 educatrice/ore, a tempo indeterminato, a tempo pieno.
- 11. Delibera inerente le richieste dei genitori per l'esonero del pagamento della retta mensile intera.
- 12. Varie.

CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE PRESIDENTE

Kristina Buršić

Il allegato:

- Verbale della 22-ma riunione C.d.A.
- Regolamento sul lavoro.
- Regolamento sulle modalità e le procedure di assunzione nelle S.I.-D.V. Petar Pan Dignano-Vodnjan.